
 
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

г. Красноуфимск 

         29.12.2023 года                                                                                     № 1290 
 

О внесении изменений в приложение №2 к Постановлению 

 Администрации городского округа Красноуфимск  

№ 930 от 19.12.2019 г. «Об утверждении Положения  

о Наблюдательном совете и его состава муниципального автономного 

учреждения по работе с молодежью «Центр творчества детей и 

молодежи» муниципального образования городской округ Красноуфимск» 

 (в редакции Постановлений № 49 от 06.08.2020, № 785 от 30.08.2022) 

 

         В связи с изменением кадрового состава работников муниципального 

автономного учреждения по работе с молодежью «Центр творчества детей и 

молодежи» муниципального образования городской округ Красноуфимск, 

руководствуясь ст. ст. 31, 48 Устава МО городской округ Красноуфимск 

 

           ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

         1. Внести изменения в приложение №2 к Постановлению администрации 

городского округа Красноуфимск № 930 от 19.12.2019г. «Состав 

Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения по работе с 

молодежью «Центр творчества детей и молодежи» муниципального 

образования городской округ Красноуфимск» (в редакции Постановлений № 49 

от 06.08.2020, № 785 от 30.08.2022) изложив его в новой редакции (Приложение 

1).   

2. Настоящее Постановление опубликовать в официальном периодическом 

печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на 

официальном сайте Администрации городского округа Красноуфимск в сети 

«Интернет». 

        3. Настоящее Постановление вступает в законную силу после 

опубликования. 

        4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

Заместителя Главы городского округа Красноуфимск по социальной политике 

Ю.С. Ладейщикова  

 

 

Глава городского округа Красноуфимск                                             М.А. Конев 



СОГЛАСОВАНИЕ  

проекта постановления администрации городского округа Красноуфимск: 

  
О внесении изменений в приложение №2 к Постановлению Администрации городского 

округа Красноуфимск № 930 от 19.12.2019 г. «Об утверждении Положения о 

Наблюдательном совете и его состава муниципального автономного учреждения по 

работе с молодежью «Центр творчества детей и молодежи» муниципального 

образования городской округ Красноуфимск» (в редакции Постановлений № 49 от 

06.08.2020, № 785 от 30.08.2022) 

  

 

Должность Фамилия и 

инициалы 

Сроки и результаты согласования 

  Дата 

поступления на 

согласование 

Дата 

согласования 

Замечания и 

подпись 

Заместитель Главы 

Администрации 

городского округа 

Красноуфимск по 

социальной 

политике 

Ю.С. 

Ладейщиков 

   

Начальник отдела 

правовой работы 

А.С. Колмаков    

Независимый 

эксперт  

Л.В. 

Моржерина 

   

 

Постановление разослать:  

Бюллетень «Официальный вестник ГО Красноуфимск»  

 

 

 

 

 

 

Исполнитель, телефон  

8(34394) 50297 В.А. Волкова 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к Постановлению 

Администрации ГО Красноуфимск  

О внесении изменений в приложение  

№2 к Постановлению Администрации   

ГО Красноуфимск № 930 от 19.12.2019 г. 

 «Об утверждении Положения о  

Наблюдательном совете и его состава МАУ ЦТДиМ  

  (в редакции Постановлений № 49 от 06.08.2020, 

 № 785 от 30.08.2022) 
от _________________________ г.    №___________ 

 

Состав  

Наблюдательного совета  

муниципального автономного учреждения  

по работе с молодежью «Центр творчества детей и молодежи» 

муниципального образования городской округ Красноуфимск 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Организация 

1  Волкова 

Виктория 

Александровна 

  Начальник отдела по социальной политике, 

молодежным программам и туризму 

Администрации городского округа 

Красноуфимск 

2  Лагунова Ирина 

Васильевна 

Начальник Управления муниципальным 

имуществом городского округа Красноуфимск 

(по согласованию) 

3 Дьяконова Ольга 

Савельевна 

Председатель общественной организации 

ветеранов (пенсионеров) учреждений системы 

социальной политики города Красноуфимска и 

Красноуфимского района,  

 Заместитель председателя Совета ветеранов 

ГО Красноуфимск (по согласованию)  

4 Дряхлова 

Ангелина 

Евгеньевна 

Специалист по организации работы в 

молодёжных центрах городского округа 

Красноуфимск регионального отделения 

общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодёжи 

«Движение первых» Свердловской области   

 (по согласованию) 

5 Мезенцева 

Марина 

Васильевна 

Методист муниципального автономного учреждения 

по работе с молодежью «Центр творчества детей и 

молодежи» 

муниципального образования городской округ 

Красноуфимск 
 


